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DAĞITIM YERLERİNE
 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesinde, genel yönetim kapsamındaki
idarelerin, ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini Temmuz ayı
içinde kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır.

Söz konusu düzenlemenin amacı, kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında saydamlığın ve
hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim fonksiyonunun
yerine getirilmesidir.

Bununla birlikte 2021 yılında bütçe sistemi değişikliğine gidilmiş olup 2025 yılı merkezi yönetim bütçe kanunu
teklifi de performans esaslı program bütçe çerçevesinde hazırlanmış ve Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul
edilerek yürürlüğe girmiştir. Performans esaslı program bütçe ile birlikte merkezi yönetim kapsamındaki kamu
idarelerinin bütçeleri faaliyet odaklı hazırlanmış olup program düzeyinde anahtar göstergeler ve alt program düzeyinde
performans göstergeleri belirlenerek kamu idarelerinin performans bilgilerinin daha etkin bir şekilde kamuoyunun
bilgisine sunulması amaçlanmıştır.

Bu amaçlara ulaşılması, idarelerin faaliyetleri ile bütçe gerçekleşmeleri ve beklentileri konularında kapsamlı bir
rapor oluşturulmasına bağlıdır. Bu çerçevede idarelerin aşağıda yer alan açıklamaları esas alarak Temmuz ayı sonuna
kadar "2025 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu" hazırlamaları gerekmektedir.

Hazırlanacak raporda aşağıdaki bilgilere yer verilecektir:
 

I.  2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI
A.  Bütçe Giderleri
Bu bölümde, analitik bütçe sınıflandırması esas alınarak, her bir gider türünde 2025 yılı Ocak-Haziran dönemi

itibarıyla aylık olarak bütçe gider gerçekleşmeleri, gerçekleşme tutarlarının bütçe başlangıç ödeneklerine göre sapma
gösterip göstermediği, sapma var ise sebepleri ve 2024 yılının aynı dönemi ile karşılaştırılarak değişime ilişkin
değerlendirmeler yer alacaktır. Bu karşılaştırma, Ek-1 nolu formda yer alan formata uygun olarak açıklanacaktır.

Yukarıdaki bölüme ilave olarak Ocak-Haziran dönemi itibarıyla aylık olarak program düzeyinde bütçe gider
gerçekleşmelerine, gerçekleşme tutarlarının bütçe başlangıç ödeneklerine göre sapma gösterip göstermediğine, sapma
var ise sebeplerine yer vereceklerdir. Ek-3 nolu formda program ve alt program itibarıyla ödenek ve harcama
bilgilerine yer verilecektir. Sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idareler henüz program bütçe uygulamasına dahil
olmadığından program düzeyinde açıklamalara ve Ek-3 nolu forma yer vermeyeceklerdir.
 

B.  Bütçe Gelirleri
Bu bölümde, özel bütçeli idareler ile sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idareler, analitik bütçe

sınıflandırmasını esas almak suretiyle, her bir gelir türünde 2025 yılı Ocak-Haziran dönemi itibarıyla aylık olarak bütçe
gelir gerçekleşmeleri, gerçekleşme tutarlarının bütçe hedeflerine göre sapma gösterip göstermediği, sapma var ise
sebepleri ve 2024 yılının aynı dönemi ile karşılaştırılarak değişime ilişkin değerlendirmelere yer vereceklerdir. Bu
karşılaştırma, Ek-2 nolu formda yer alan formata uygun olarak açıklanacaktır. 
 
 

 
T.C.

CUMHURBAŞKANLIĞI
Strateji ve Bütçe Başkanlığı
Bütçe Genel Müdürlüğü
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İbrahim ŞENEL
Strateji ve Bütçe Başkanı

 
C.  Finansman
Bu bölümde, özel bütçeli idareler ile sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idareler, bütçe giderlerini ne şekilde

finanse ettiklerine, bu amaçla yaptıkları borçlanmalara, kullandıkları nakit mevduat ya da menkul kıymet tutarlarına
ilişkin değerlendirmelere yer vereceklerdir.
 

II.  2025 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER
Bu bölümde, 2025 yılı Ocak-Haziran döneminde idarelerce kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, idarelerini

ilgilendiren reform projelerinin gerçekleştirilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe gelir
performansının artırılması amacıyla yürütülen faaliyetlere yer verilecek ve gelinen aşama itibarıyla değerlendirmeler
yapılacaktır. Bununla birlikte merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde, bu kamu idarelerince program
kapsamında özellikli görülen faaliyetlere ilişkin açıklamalara da yer verilecektir. Ayrıca ilgili idarece yürütülen önemli
yatırım projelerine, söz konusu projeler için yapılan harcamalarla bunların gerçekleşme durumuna ilişkin bilgilere yer
verilecektir.
 

III .  2025 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE
YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER

Bu bölümde, 2025 yılı sonu itibarıyla Ek-1 ve Ek-2 nolu formlarda yer alan formata uygun olarak;
- Gider tahminine, giderlerin gelişimini etkileyebilecek temel değişken ve hususlara ilişkin değerlendirmelere,
- Özel bütçeli idareler ile sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idarelerde gelir tahminine, gelirlerin gelişimini

etkileyebilecek temel değişken ve hususlara ilişkin değerlendirmelere,
- Özel bütçeli idareler ile sosyal güvenlik kurumları ve mahalli idarelerde bütçe giderlerini finanse etmek

amacıyla yapmayı planladıkları borçlanma tutarı ile kullandıkları nakit, mevduat ya da menkul kıymet tutarlarına ilişkin
değerlendirmelere

yer verilecektir.
Ayrıca 2025 yılı Temmuz-Aralık döneminde idarelerce kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, idarelerini

ilgilendiren reform projelerinin gerçekleştirilmesi, bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe gelir
performansının artırılması amacıyla yürütülmesi planlanan faaliyetlere yer verilecektir. Bununla birlikte merkezi yönetim
kapsamındaki kamu idarelerinde, bu kamu idarelerince program kapsamında yürütülmesi planlanan özellikli faaliyetlere
ilişkin beklentilere de yer verilecektir. Diğer taraftan ilgili idarece yürütülen önemli yatırım projelerine, söz konusu
projeler için bu dönemde yapılması planlanan harcamalara ilişkin bilgilere yer verilecektir.

Hazırlanan raporun, kamuoyunun etkin bir şekilde bilgilendirilmesi amacıyla uygun görülecek araçlarla
kamuoyunun bilgisine sunulması ve bir örneğinin elektronik ortamda butceuygulama@sbb.gov.tr adresine gönderilmesi
gerekmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini önemle arz/rica ederim.

 
 
 

 
Ek:
1) Bütçe Giderlerinin Gelişimi (1 sayfa)
2) Bütçe Gelirlerinin Gelişimi (1 sayfa)
3) Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe
Giderlerinin Gelişimi (1 sayfa)
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Dağıtım:
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğine
Anayasa Mahkemesi Başkanlığına
Yargıtay Başkanlığına
Danıştay Başkanlığına
Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanlığına
Sayıştay Başkanlığına
Adalet Bakanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Devlet Arşivleri Başkanlığına
Diyanet İşleri Başkanlığına
İletişim Başkanlığına
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğine
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığına
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığına
Jandarma Genel Komutanlığına
Sahil Güvenlik Komutanlığına
Emniyet Genel Müdürlüğüne
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığına
Gelir İdaresi Başkanlığına
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğüne
Meteoroloji Genel Müdürlüğüne
Göç İdaresi Başkanlığına
Avrupa Birliği Başkanlığına
İklim Değişikliği Başkanlığına
Kentsel Dönüşüm Başkanlığına
Savunma Sanayii Başkanlığına
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığına
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığına
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığına
Türk Dil Kurumu Başkanlığına
Türk Tarih Kurumu Başkanlığına
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığına
Türkiye Bilimler Akademisi Başkanlığına
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Karayolları Genel Müdürlüğüne
Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğüne
Devlet Opera ve Balesi Genel Müdürlüğüne
Orman Genel Müdürlüğüne
Vakıflar Genel Müdürlüğüne
Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğüne
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğüne
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne
Türk Akreditasyon Kurumu Genel Sekreterliğine
Türk Standartları Enstitüsü Başkanlığına
Türk Patent ve Marka Kurumu Başkanlığına
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığına
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığına
Gap Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğüne
Özelleştirme İdaresi Başkanlığına
Kamu Denetçiliği Kurumu Başdenetçiliğine
Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu Başkanlığına
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığına
Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığına
Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına
Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına
Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne
Türkiye Su Enstitüsü Başkanlığına
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Başkanlığına
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanlığına
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığına
Helal Akreditasyon Kurumu Başkanlığına
Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğüne
Türkiye Uzay Ajansı Başkanlığına
Türkiye Adalet Akademisi Başkanlığına
Kapadokya Alan Başkanlığına
Uludağ Alan Başkanlığına
Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu Başkanlığına
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığına
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığına
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörlüğüne
Amasya Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu: D65M-T11G-8M9V https://www.turkiye.gov.tr/strateji-ve-butce-baskanligi-imzali-belge-sorgu

Necatibey Cad. No:110/A-06570 Yücetepe-ANKARA
Telefon No: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 
Faks No: +90 (312) 294 52 98
İnternet Adresi: https://www.sbb.gov.tr
Kep Adresi:cbsbb@hs01.kep.tr

Bilgi için:

4 / 7  



Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğüne
Ardahan Üniversitesi Rektörlüğüne
Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğüne
Atatürk Üniversitesi Rektörlüğüne
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne
Balıkesir Üniversitesi Rektörlüğüne
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne
Batman Üniversitesi Rektörlüğüne
Bayburt Üniversitesi Rektörlüğüne
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Rektörlüğüne
Bingöl Üniversitesi Rektörlüğüne
Bitlis Eren Üniversitesi Rektörlüğüne
Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğüne
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörlüğüne
Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörlüğüne
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne
Dicle Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Düzce Üniversitesi Rektörlüğüne
Ege Üniversitesi Rektörlüğüne
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğüne
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektörlüğüne
Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Fırat Üniversitesi Rektörlüğüne
Galatasaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Gazi Üniversitesi Rektörlüğüne
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne
Giresun Üniversitesi Rektörlüğüne
Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğüne
Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Hakkari Üniversitesi Rektörlüğüne
Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Harran Üniversitesi Rektörlüğüne
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
Hitit Üniversitesi Rektörlüğüne
Iğdır Üniversitesi Rektörlüğüne
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
İnönü Üniversitesi Rektörlüğüne
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İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğüne
İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğüne
Kafkas Üniversitesi Rektörlüğüne
Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi Rektörlüğüne
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğüne
Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğüne
Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğüne
Kayseri Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğüne
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörlüğüne
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğüne
Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğüne
Konya Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğüne
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne
Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektörlüğüne
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğüne
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğüne
Marmara Üniversitesi Rektörlüğüne
Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğüne
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğüne
Munzur Üniversitesi Rektörlüğüne
Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğüne
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğüne
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğüne
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğüne
Ordu Üniversitesi Rektörlüğüne
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğüne
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğüne
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğüne
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğüne
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğüne
Samsun Üniversitesi Rektörlüğüne
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğüne
Siirt Üniversitesi Rektörlüğüne
Sinop Üniversitesi Rektörlüğüne
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Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğüne
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektörlüğüne
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğüne
Şırnak Üniversitesi Rektörlüğüne
Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğüne
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğüne
Trabzon Üniversitesi Rektörlüğüne
Trakya Üniversitesi Rektörlüğüne
Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğüne
Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğüne
Yalova Üniversitesi Rektörlüğüne
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğüne
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkanlığına
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığına
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığına
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığı (Epdk)
Kamu İhale Kurumu Başkanlığına
Rekabet Kurumu Başkanlığına
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanlığına
Kişisel Verileri Koruma Kurumu Başkanlığına
Nükleer Düzenleme Kurumu Başkanlığına
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına
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